ЧИСТОПОЛЬСКИИ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

улица К.Маркса, дом 46,
город Чистополь, 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К.Маркс урамы, 46 нчы порт,
Чпстай шэкэре, 422980

тел.(84342) 5-13-38, тел/факс 5-13-38, E-mail: cluitay@tatai.ai

№ от

КарарПостановление

О внесении изменений в постановление
Чистопольского городского Исполнительного
комитета № 271 от 07.10.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых
помещений в многоквартирных жилых домах
для муниципальных нужд»

■/ *

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.ст.53.2, 56.3 и 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлениями Чистопольского городского Исполнительного комитета №
118 «Об утверждении списка аварийных домов» от 31.12.2009 г. и № 174 «Об
утверждении списка аварийных домов» от 30.12.2011г., в связи с технической
ошибкой Чистопольский городской Исполнительный комитет

* 1. Внести изменение в приложения №1 и №2 к постановлению
Чистопольского городского Исполнительного комитета № 119 от 02.08.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных
жилых домах для муниципальных нужд», исключив п/п №5 в приложениях в
следующей редакции: РТ, г. Чистополь, ул. Бебеля, д. 124, кв. 13

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е.Шурыгин

mailto:cluitay@tatai.ai